

PRO Östermalm

Pandemin har visat hur sårbart samhället är. Det gäller i särskilt hög grad våra medlemsgrupper. Allvarliga brister i äldres boendeförhållanden samt i hemstjänsten har blivit synbara. Pandemin har också satt djupa spår i föreningslivet i Sverige. Återuppbyggnad av verksamheten är en utmaning som många föreningar står inför.

Verksamheten 2022

Föreningens övergripande mål är att bedriva en bred verksamhet som främjar hälsa, gemenskap, trivsel och kamratskap till gagn för medlemmarna.

Erfarenheterna från pandemin visar hur viktigt det är att PRO påverkar intressefrågor på olika nivåer i samhället. PRO Östermalm bevakar och driver intressefrågor för pensionärer till exempel i stadsdelsnämndens pensionärsråd (SPR) och i samarbete med andra PRO-föreningar. Frågor av särskilt intresse är boende, digitalisering, ekonomi, vård och omsorg, kommunikationer. Till PRO:s kongress 2022 har föreningen lämnat en motion om särskilda boenden och hemtjänsten.

Medlemsträffar

Social samvaro med god underhållning och engagerande föredrag är målet för våra månadsträffar. Information ges från SPR och andra aktuella frågor. På årsmötet och höstmötet ingår formella mötesförhandlingar.

Studier, resor och kulturaktiviteter

Litteraturcirkeln, konstvandringar, boule, bowling och dans är exempel på föreningens andra verksamheter. Gruppresor arrangeras i samarbete med andra PRO-föreningar i Stockholm.

Utökad samarbete med andra föreningar

Vår förening ingår tillsammans med PRO-föreningarna i Norrmalm och på Kungsholmen samt PRO Global och PRO Kultur i en så kallad framtidsgrupp. Syftet är att öka samarbetet mellan föreningarna i intressefrågor och med gemensamma aktiviteter.

Medlemsinformation och kontakter

Digitaliseringen innebär nya möjligheter för kommunikation med medlemmarna. Men det är samtidigt en utveckling som riskerar utestänga en del medlemmar.

Information om vår verksamhet ges på hemsidan. De medlemmar som lämnat e-postadress får dessutom löpande mejl om verksamheten. En huvudfråga för 2022 blir att skapa vägar som gör att ingen utestängs.